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ENGO EMODZB Bezprzewodowy moduł
przekaźnika z funkcją repeatera
ZigBee, 230V

Cena 120,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy EMODZB

Opis produktu

ENGO EMODZB Bezprzewodowy moduł przekaźnika z
funkcją repeatera ZigBee, 230V

Bezprzewodowy moduł EMODZB jest przeznaczony do połączenia z przewodowymi listwami do ogrzewania podłogowego, np.
ECB08M230 lub do współpracy z przewodowymi strefami listwy ECB62ZB.

Można go parować z regulatorami serii EONE. Po dodaniu do aplikacji ENGO Smart/
TUYA Smart urządzenie działa również samodzielnie.

Moduł jest repeaterem sieci ZigBee 3.0. – zwiększa jej zasięg.

Stan pracy sygnalizowany jest za pomocą diody LED.

Produkt montowany dopuszkowo lub na szynę DIN.

Pełna funkcjonalność urządzenia dzięki zastosowaniu bramki ZigBee EGATEZB

EMODZB to bezprzewodowy moduł przeznaczony do stosowania z przewodowymi listwami ogrzewania podłogowego. Jest
kompatybilny z regulatorami z serii Engo EONE, które również mamy w ofercie.

Urządzenie to może działać również samodzielnie, po wcześniejszym dodaniu go do aplikacji Engo Smart/Tuya Smart, która
umożliwia zdalne sterowanie. Moduł EMODZB zwiększa zasięg pracy sieci ZigBee. Jest wyposażony w praktyczną diodę
sygnalizującą jego gotowość do działania.

Moduł ten jest bardzo prosty w podłączeniu oraz obsłudze. Można zamontować go w puszce lub na szynie DIN. W zestawie z
urządzeniem znajduje się specjalny uchwyt, za którego pomocą można go zainstalować na szynie.

Dzięki temu, że EMODZB został wyposażony w funkcję Engo binding, to można go połączyć ze sterownikami bezprzewodowo
zarówno w trybie online, jak i offline. Dla użytkownika oznacza to, że moduł będzie pracować poprawnie nawet wtedy, gdy nie
będzie miał dostępu do internetu.

Ten sprzęt wygodne sterowanie strefami ogrzewania za pomocą sparowanych z nim regulatorów, które także pracują w sieci
ZigBee. Jest to bardzo praktyczne rozwiązanie pozwalające zapewnić maksymalny komfort termiczny w każdym
pomieszczeniu. Dzięki temu, że moduł jest łatwy w obsłudze, to ze sterowaniem poradzą sobie także użytkownicy, którzy
nigdy jeszcze nie używali tego rodzaju urządzeń. Z jego pełnej funkcjonalności można korzystać po zastosowaniu bramki
ZigBee EGATEZB dostępnej w naszej ofercie.
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DANE TECHNICZNE:
Zasilanie 230V AC 50Hz
Max obciążenie 3(1) A
Komunikacja ZigBee 3.0 2,4GHz
Wyjście sterujące 230V AC
Wymiary [mm] 40 x 40 x 20
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